DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO.

A PREFEITURADO MUNICÍPIODE JUNDIAÍ, POR MEIO DA COMISSÃO ESPECIAL, ENCARREGADA DA FISCALIZAÇÃO DO CONCURSO  PÚBLICO PARA O CARGO DE PROCURADOR DO
MUNICÍPIO, NOS TERMOS DOS PROCESSOS Nº 9.598-5/2013.........

FAZ SABER o gabarito oficial da prova objetiva realizada no dia 18 de agosto de 2013, conforme segue:

CONCURSO: PROCURADOR DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - EDITAL 238/2013
LÍNGUA PORTUGUESA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A B D E C D C D E A B A D E B C A D E B E A E D B C D A E A D B C B C B A E C

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente  Edital que será publicado na Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

RENATO BERNARDES CAMPOS
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrada na  Secretaria Municipal de Recursos Humanos, aos dezenove dias do mês de agosto do ano de dois mil e treze.